
Kupní smlouva č.

(d1e ustanovení $ 2079 a násl" zákon a č, 89 /2012 Sb., občan ský zákonik, v platném znění)

Kupující:

Sídlo/ místo podlrikání:

,t\,:

Jednající osoba:

(dále jen kupující)

Prodávající:

Sídlo/ místo podnikání:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojerrí:

Jednající osoba:

ZapsanÝ v o]l:

(dále jen prodávající)

I. Smluvní strany

a\l
L-'DeC )11'Ol(y |'LlI

Šiloký Dil 100, 57207 Široký T)ůt

00277467

Václav Vopařil, starosta obce

^U'lO 
IN s.r.o.

Poděbradská 2C)2,530 09 Pardubice

25298828

C225298828

Moneta Money TJank, a.s', č.ú' 176998863/0600

Ing,. Miloš I)avlíček

vcc{t:r.róho Krajskýnr souc{erlr v ]Jradci Králové, odc1í1 C, v]ožka 13920

II. I,ředmčt smlouvy

1" Předmětem plrrění této smlouvy je dodání jednoho kusu dopravního automobilu pro Jednotku
SDH Siroký Důl. Podrobné tcchnické podmínky zakázky jsou uvedeny v příloz e zad,ávaci
dokumentace veřejné zakázky malého rozsalru ,,Dopravrrí automobil pro JSDFI Široký Dů1,,
(dále jen,,předmět plnění' )'

z' Současrrě s dodár'kou celél.ro pr'cclmětu plnění přeclá prodávající kupujícímu záruční listy,
návody, licence a ostatní dokumenty nutlré pro nakládání s př.edmětem plnění. Návody budou
dodány v českém jazyce. Kupující se zavazuje za pod.mínek stanovených touto kupní
sm-louvou řádně splrrěný předmět plnění, včetně průvodr.ríclr dokladů, pŤevzíta zaplatit zaněj
prodávajícímu kupní cenu d1e článku IV. této kupní smlouvy a způsobem podle článku IV.
této kupní smlouvy.

III. Doba a místo plnční

1. Proclávající se zavazuje řádlrč c]oclat přeclmět plrrění rrejpozc1ěji do 30,11.2077.

2. Po r'ádném c1odání zboží dle poc1mínek stanovených touto kupní smlouvou bude vŽdy
vylrotoven zápis o přeclár-rí a převzetí zbc>Ži.

3, Zápís o předání a převzetí zboŽí podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemŽ
podpisem docházi k převzetí a předárrí pr'edmětu smlouvy a ke splnění plYeclmětu cloclávky.



4. Z'ápis o předání a př.evzetí bude obsahovat seznam všeclr jednotlivýclr částí c1odávky.

5. Prodávající se zavazu1e inÍormovat kupujícílro o tcrmínu dodárrí zboŽipísemně nejpozdějí 14
kalendářrrích c1ní pr'ed dodáním, prostřcclnictvím odpověc{rrého pracovrríka kupujícího (osoby
odpovědné za r ealizaci).

6. Místo plnění: Široky Dů1 100, 572 01 Široký Důl

IV. Ccna a platcbní podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu vzájemrrě do1-rodnutou kupní cenu:

Celková cerra bez DPI_I: 796183,61Kč
Sazba (v %) a výše DPtsI: 767 197,36 Kč (I)PFI :27 %)

Cena celkem včetně DPI-I: 963 3B1,00 Kč

(slovy: devětsetšedesáttrYitisíctřistaosmdesátjedna korun českýclr).

DPH bucle účtována ve výši určené podle právních př.edpisů platných ke dni uskutečnění
zdanitelného plrrění. Cena je nejvýše přípustná a není moŽné ji překročit za Žádnýchpodmínek
s výjimkou změny sazeb DPFI. Cena zalrrnuje všeclrny trutné náklady prodávajícílro.

2. l]aktrrrace bude uskutečněna na základě konec-.tré faktur:y vystaverré prodávajícím po dodání
zboŽí a jeho protokolárním pr'evzetí. Pří1ohou íaktury bude protokol.o předá ní zboŽi,

3. Konečná faktrrra bude splňovat náleŽitosti daňového dokladu dle piatných obecně závaznýďn
právlrích pi.edpisů, tj. dle zákona č.235 /2004 Sb., o dani z př.idané hodnoty a bude v ní uveden
název ver'ejné zakázky ,,l)odávka dopravního automobilu pro JSDII Široký Důl'' a číslo
srnlouvy objednatele.

4. Konečná faktura je splatná ve lhůtě 30 kaler"rdář.ních c1trů od jejího doručer'rí kupujícímu
za předpokladt, Že bude vystavena V soulac1u s platebrrími poc1mínkarni a bude spiňovat
všechny uvedené náležitosti, ýkajicí se vystavcné Íaktury. Pokud faktura nebude vystavena
v souladu s platebními podmírrkamj nebo nebude splňovat poŽadované náleŽitosti, je kupující
oprávněn faktrrru dodavateli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti'

5. I)ro úče1 dodrŽení termínu sp1atnosti faktury je platba povaŽována za thtazenou V den, kdy
byla odepsána zúčLtt zadavatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele.

6. Kupující nepřipouští př.ekročení rrabídkové ceny vyjma:

- změny daňových př.edpisťr majících prokazat'eLný vliv na Cenu předmětu plnení,
. změny sazby DT)I{.



V. Smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající nedoc1rŽí dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí ktrpujícímu
smluvní pokulu ve výši 0,05% kupní Ceny ZakaŽdý den prodlení.

2, Úhrada íaktury kupujícím 1e vázána na obdrŽení Íir.rančrrích prostr'edků z dotace udělené
Ministerstvemvnitra z clotačnílro titulu 074D24 - I)otace pro jednotky SDI{ obcí. Kupující není
povinerr p1atit úrok z prodlelrí za rrejvýše 30 dnů prodlení, pokud prokáŽe, Že tyLo Íinanční
prostředky nemá k dispozici.

3" Kupující je však povinen nejpozclěji 1'0 dnů po obdržení těchto prostŤedků poukázat dluŽnou
částku na bankovní účet prodávajícího, neu'činí-li tak, podléhá povinnosti zapiatit úrok
z prodierrí ve výši 0,05% z dl:uŽné částky za kaŽdý zapocaý den prodlení ode dne
nás1ec1ujícílro po dni obclrŽení finančních prosti:ec1ků od poskytovatele dotace. Pí'ipadá-li tcrrto
den na derr placovního klidu, je kupující povinen příslušné finanční prostředky poukázat na
bankovní účet prodávajícího derr rrásledující po dni pracovního klic1u.

4. Smluvní pokuta je sp1atná clo 30 clr'rů oc{ dor:učení jejího vvúčtovárrí povinné smluvní straně
z této smluvní pokuty.

vI. Odpovědnost za vady

1. Prodávající se zavazuje, Že zboŽí, dodarré a předané podle této smlouvy, je ke drri podpisu
zápisu o předání a pŤevzetí zboŽí plně funkční, bezvaclné, splňuje teclrnické parametry
uved.ené v pří1oze č. 1 téio smlouvy a má odpovídající jakost a provedeni. Za terto závazek
nese prodávající plnou oc1pověd'rrost.

2, I)rodávající se tak zavazuje l< ptlsl<vtnutí zárurky za jakost zboŽi v trvání 24 měsíců. Záruční
cloba pocírrá beŽet ode c1ne přeclání a př.evzetí zboŽípotvrzeném zápisem o předání a př.evzetí
zboží.

3. lJplatněním práv z odpověc1r-rosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

4. I)rodávající se zavazwje přebírat od kupujíciho zboŽí dle této smlouvy do servisu v místě
plrrění v rámci záručního servistt zdarma a vyř.izovat rekiamaci v r.ámci záručnílro servisu
zcela zdarma.

tr T)..^l:-.^::^: -,, -J. r luuavaJ1Lt lu LdYa'ZL1je zajistit servisní střcdisko pro opIaVY zboŽí na ízemi CIl v záruční
i pozáruční době.

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůŽe uŽívat předmět sm1ouvv pro jeho

vady, za kLeré odpovídá prodávající.

VII. 1,odmínky dodání předmčtu plnění

1' Nebezpečí vzniku škody na zboŽi přechází na kupujícího okamŽikem protokolárrrího převzetí
zboži.



2.

3.

VIII. Závěrcčná ustanovcní

1. Prodávající je dle $ 2 písm. e) zákona č.320/2OO1Sb., o {inanční kontrole ve veřejné správě, v
plahém zněni, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu Íinančrrí kontroly. Prodavajici
je povinen umoŽnit v rámci korrtroly pi.ístup k veškeré dokumenta cí tykající se této smlouvy
a souvisejícího výběrového Ťízení, a to alespori do konce roku 2021. Dokumentací se m'..'ítéž
pŤípadrré smlouvy a související clokunrenty, které poc1léhají oclrraně pocl1e zvláštních právních
pi.edpisů (např. jako obclrodrrí tajems|ví, utajovarré skutečrrosti) zá pŤedpokladu' Že budou
splněny poŽadavky kladené právními předpisy (napr'. $ 11písm. c) a a;, s tz od,t.2 písm. f)
zákona č,552/7991Sb., o státní kontlo]e, v platném znění). i'roclávající se zavaztje, že zajisi,
aby povinnosti dle tohoto článku vázaly i vŠeclrlry jeho subdodavatele.

Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projekfu,
z jehoŽ prostř.edků je doclávka htazena, provést kontrolu dokladů souvisejících splněním
zakázky, a to po dobu danou právními pr'edpisy Črr t iejicn archivaci (zákon'č.5ffil19g7 sb',
o účetrrictvi, a zákon č.235 /2004 Sb., o dani z pr,idané hodnoty).

Vlastrrické právo k pi.ec1mětu p1něilí pi:echází na kupujícíJro v okanrŽiku jeho řádného clodání,
tj. př.edárrím a př:evzctím potvrzetlém poclpisem obou sn.rluvních stLan v zápise o přec1árrí
a převzetí.

I)rodávající se zavazuje bě}rem plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčen1ivost
o všech skutečnostech, o kterýclr se dozví od kupujícího v souvis1osti s plrrěním smlouvy.

Smluvní strany se dohod1y , Že právni vztahy za|oŽené touto smlouvou se Ťídí ustanovením
zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákonik' v platném znění.

Smlouva je sepsána ve c-*tvřech vyhotoverrich, z nichŽ kažclá smluvní strana si ponechá dvě
vyhotclvení

Smluvní strany se zavazujiŤešit pi.ípaciné sporv prvoině clolrodou. IJro případné soudní sPoťy
se zakládá příslušnost soudů ČI{, rozhodrrým právem je právo ČR.

Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva vyjadŤuje jejich svobodnou, váŽt.tott, určitou
a srozumitelnou vů1i prostou omyiu. Smluvní strany si smlouvu pi.ečetly, s jejím obsahem
souh] a sí, coŽ stv r zují vlastn o ručními po dpisy.

Tato smlouva nabývá platrrostí a účirrnosti dnem poclpisu oprávněnýclr zásfupců obou
sm]uvních stran. I J -'. .

Tuto smlouvu lze měnit rrebo rušit jen vzájernnou dohodou smluvních stran a to pouze formou
písemnýci.r vzestupně očíslor,aných c1oc1atků podepsaných zp1nomocněnými pr'edstaviteli
prodávajícího a kupujícího. Smluvní strany svými podpisy s,Lvrzuji, že jsou seznámeny s
obsahem smlouvy a že smlouvu uzavíra1ína zák]ackě své svobodné a váŽné-vůle, nikoii v tísni
a za nápaďně rrevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svýc1r oprávněných
zástunců.

9.

11. Ukončit Sm]ouvu lze dolrodou smluvrríclr stran př.í vzárjemném vyrovnár.rí pr:okazatelrrých
nákladů ke dni zániku smluvníIro vztahu.

4.

5.

6.

7.

8.

10.



72" Tato smlouva je p1ně v souladu s rrabíclkou vítěznélro uchazeče, která vycházi ze zadávaci
dokumentace. V případě nejasností je rozlrodujíci zněni zadávaci dokumentace a vítězné
nabídky.

13. Tato smlouva je platná a účinná clnem podpisu oběma smluvníma stranami.

Za prodávajícího:

Ve Vysokém Mýte '. dne 30,0o.2017" ."/- \
/",, !

Zakupu1ícího:

dne 30.06.2017

'tl I'-+.-l@i
ig.wrc ďnq
!AU t..crzavANy pn,jtr.rr.n

1.ttO itJ s !.o.f
Pc'riřbtacsk:l 2'q2. 53o .jh Pardrlbice
otČ:icz.zs:sae:s, TeI.: .169 775 075'i i rnwr'' arrtoin cz

T


